FocypgapcTBeHHOe aBTOHOMHOE HeTUNoBoe obpasoBaTtesibHOe yupexkaeHue CBepanoBcKoii obaactn "Bopel monogéxxu"
OTaeneHune NoAUTEXHUYECKOro o6pa3oBaHuA

3 nekabps 2020 roaa

O6nacTtHoi KBU3 "Urpbl pasyma”

UTorosblit NpoTOKOA

r. EkaTepuHbypr

Ha3BaHue KomaHpAbl

CocTtaB KOmaHAbI

Tepputopua

1Typ

2 1yp

duHan

UTOro

craTyc

CBeT/ible ronoBbI

AHgpeeHKoBa KOnua
l'ynaes Bnagnmunp
Hosukosa [lapbsa

c. Jlaa

220

480

50

750

1 mecTO

Besyunii cnyyam

CmupHos Nasen
MpoHnH CemeH
Xnbi3oBa MapuHa
Yctanosa ApuHa
bynbirnHa Japba

KywsuHckuii IO noc.
BapaH4YMHCKMi

200

180

60

440

2 mecTo

Anboda

Abpamos Aptem
MnakcuH JleoHng
Mwuxainnosckasn BepoHuka
TumepxaHos JaHun

BepxHecangmHckuii O

-20

180

50

210

3 mecTo

lopog Z

Pypoit Hukuta
Monos AmunTtpui
Cutaunkos UNropb

IO 3apeyuHblii

40

-510

-470

KapuHa n mbl

MyxamataHoBa KpuHa
Axatos Pesmup
AxaTtoB MHcad

AxaTtos ApceH

HukHecepruHckunii MP

20

-80

-60

KpacHble KpoKoambl

®unHaeBa EKaTepuHa
LWanarnHosa Buktopma
Koxyposa EnnsaseTta
Kaban AnuHa

BepxHecananHcknin O

Kiopu

HuKonaesa E.B.

Hocko A.A.

[y6posckan E.B.




