

Государственное автономное нетиповое образовательное учреждение Свердловской области "Дворец молодёжи"
Отделение политехнического образования
Областной квиз "Игры разума"
Итоговый протокол

3 декабря 2020 года

г. Екатеринбург

№	Название команды	Состав команды	ТERRITORIЯ	1 тур	2 тур	финал	итого	статус
1	Светлые головы	Андреенкова Юлия Гуляев Владимир Новикова Дарья	с. Лая	220	480	50	750	1 место
2	Везучий случай	Смирнов Павел Пронин Семен Хлызова Марина Усталова Арина Булыгина Дарья	Кушвинский ГО пос. Баранчинский	200	180	60	440	2 место
3	Альфа	Абрамов Артем Плаксин Леонид Михайловская Вероника Тимерханов Данил	Верхнесалдинский ГО	-20	180	50	210	3 место
4	Город Z	Рудой Никита Попов Дмитрий Ситдиков Игорь	ГО Заречный	40	-510	0	-470	
5	Карина и мы	Мухаматянова Крина Ахатов Ревмир Ахатов Инсаф Ахатов Арсен	Нижнесергинский МР	20	-80	0	-60	
6	Красные крокодилы	Финаева Екатерина Шалагинова Виктория Кожурова Елизавета Кабай Алина	Верхнесалдинский ГО	0	0	0	0	

Жюри

Николаева Е.В.

Носко А.А.

Дубровская Е.В.